
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29 / 16 

 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  4 maja 2016 r. 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Nowy Dwór 
na rok 2016. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890), art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o 
kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2012 r. poz. 803 i z 2015 r. poz. 1433), w związku z 
art. 553 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121 i 827, z 
2015 r. poz. 4, 397, 539, 1137, 1311, 1433, 1830 i 1844) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Nowy Dwór na 
rok 2016 dla celów określonych w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443, 774, 1265, 1434, 1713, 
1777, 1830 i 1890). 

2. Średnia powierzchnia gospodarstwa, o której mowa w ust. 1, wynosi 8,60 ha. 

§ 2. Podstawą ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego są dane uzyskane; 

1)  Definicja gospodarstwa rolnego w oparciu o art. 55 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.). 

2) Elektroniczna baza danych podatników Gminy Nowy Dwór. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. inwestycji, zamówień 
publicznych i gospodarki przestrzennej,. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt 

Andrzej  Humienny 


